令和８年１月８日

保護者の皆様

渋谷区立松濤中学校

校長  中村 哲也

令和７年度探究発表会の御案内について

日頃より本校の教育活動に御理解、御協力くださり、ありがとうございます。

令和７年度探究発表会を下記のとおり実施いたします。多くの保護者の皆さまに、探究発表会の様子

を御覧いただけたらと思いますので、どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 日にち

  令和８年２月１４日（土）

２ 会 場

青山キャンパス 各教室

３ 時 程

８時３０分 開場・受付開始

８時５５分 探究発表会開始

１０時４５分 探究発表会終了

※詳細はプログラム（タイムテーブル）（２月２日発出予定）を御参照ください。

４ 保護者へのお願い

(1) 開場は８時３０分です。８時３０分より前からキャンパス前に並ぶことはお控えください。

(2) 受付は B棟１階玄関で行いますので、正門よりお入りください。

(3) 必ず入校証を着用の上、受付を済ませてください。

(4) 自転車での来校は御遠慮ください。

※近隣に無断駐輪することがないようお願いいたします。

(5) 当日、発表を行っている教室以外への出入りはおやめください。

(6) 発熱等風邪の症状や体調不良がみられる場合は、来校をお控えください。

(7) ゴミ類はすべてお持ち帰りください。

(8) １１時より新入生保護者会を中体育館にて開催しますので、探究発表会終了後は速やかに御帰宅し

てくださいますようお願いいたします。（新入生保護者会に御参加の方は上履きを御持参ください）

(10) お手洗いについて、キャンパス内のトイレをお使いください。

※休み時間は生徒が使用するので、その時間帯の御使用はなるべく避けてくださいますと幸いです。

(11) 探究発表会参観後に QRコードまたは下のリンクよりアンケートへの御協力をお願いします。

探究発表会の感想

https://forms.office.com/r/PTDCH6acM5